ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
 Filtre synthétique avec cadre carton
Qualité de filtration : G2, G3 ou G4
Selon la nouvelle norme ISOCOARS 50 % ET 65 %
▶ CARACTERISTIQUES
*Les débits M 3/H au M² peuvent varier selon les pertes de charges initiales
La gamme de médias filtrants ISOCEL PLAN JETABLE est conçue
pour protéger les filtres à poches ainsi que les filtres moyenne et
haute efficacité. Ce sont les filtres idéaux dans les domaines de la
préfiltration, de la filtration moyenne, dans la climatisation et la
réfrigération, les recycleurs d’air, la ventilation générale et les
centrales de chauffe.
Le support de la gamme ISOCEL PLAN JETABLE est en carton
rigide avec un média plan en fibre de verre (efficacité de G2 ou G3
selon la norme EN 779) ou en fibre synthétique (efficacité G3, G4 ou
F5) pour une meilleure qualité de filtration.
Léger, rigide et compactable, ce filtre est jetable.
CADRE CARTON JETABLE
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
▶ CONDITIONNEMENT
Média
Qualité
Dimensions
Référence
Fibre de verre G3 - ISOC 50% 248 x 495 x 48 mm ISOCELFIBG324849548
Fibre de verre G3 - ISOC 50% 290 x 595 x 48 mm ISOCELFIBG329059548
Fibre de verre G3 - ISOC 50% 395 x 495 x 48 mm ISOCELFIBG339549548
Fibre de verre G3 - ISOC 50% 395 x 625 x 48 mm ISOCELFIBG339562548
Fibre de verre G3 - ISOC 50% 495 x 495 x 48 mm ISOCELFIBG349549548
Fibre de verre G3 - ISOC 50% 495 x 625 x 48 mm ISOCELFIBG349562548
Fibre de verre G3 - ISOC 50% 595 x 595 x 48 mm ISOCELFIBG359559548
Fibre synthétique G3 - ISOC 50% 248 x 495 x 24 mm ISOCELPLCG324849524
Fibre synthétique G3 - ISOC 50% 290 x 595 x 24 mm ISOCELPLCG329059524
Fibre synthétique G3 - ISOC 50% 395 x 495 x 24 mm ISOCELPLCG339549524
Fibre synthétique G3 - ISOC 50% 395 x 625 x 24 mm ISOCELPLCG339562524
Fibre synthétique G3 - ISOC 50% 495 x 495 x 24 mm ISOCELPLCG349549524
Fibre synthétique G3 - ISOC 50% 495 x 625 x 24 mm ISOCELPLCG349562524
Fibre synthétique G3 - ISOC 50% 595 x 595 x 24 mm ISOCELPLCG359559524
Fibre synthétique G4 - ISOC 65% 248 x 495 x 24 mm ISOCELPLCG424849524
Fibre synthétique G4 - ISOC 65% 290 x 595 x 24 mm ISOCELPLCG429059524
Fibre synthétique G4 - ISOC 65% 395 x 495 x 24 mm ISOCELPLCG439549524
Fibre synthétique G4 - ISOC 65% 395 x 625 x 24 mm ISOCELPLCG439562524
Fibre synthétique G4 - ISOC 65% 495 x 495 x 24 mm ISOCELPLCG449549524
Fibre synthétique G4 - ISOC 65% 495 x 625 x 24 mm ISOCELPLCG449562524
Fibre synthétique G4 - ISOC 65% 595 x 595 x 24 mm ISOCELPLCG459559524
CADRE CARTON JETABLE
ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
Média
Qualité
Dimensions
Référence
Fibre synthétique F5 - ePM10 50% 248 x 495 x 24 mm ISOCELPLCF524849524
Fibre synthétique F5 - ePM10 50% 290 x 595 x 24 mm ISOCELPLCF529059524
Fibre synthétique F5 - ePM10 50% 395 x 495 x 24 mm ISOCELPLCF539549524
Fibre synthétique F5 - ePM10 50% 495 x 495 x 24 mm ISOCELPLCF549549524
Fibre synthétique F5 - ePM10 50% 395 x 625 x 24 mm ISOCELPLCF539562524
Fibre synthétique F5 - ePM10 50% 495 x 625 x 24 mm ISOCELPLCF549562524
Fibre synthétique F5 - ePM10 50% 595 x 595 x 24 mm ISOCELPLCF559559524
Autres dimensions et qualité à la demande
CADRE CARTON JETABLE